[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27 ноября 2015 года № 83
Об избрании Главы Палехского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с частью 1 статьи 2, частью 2 статьи 3 Закона Ивановской области от 18.11.2014 N 86-ОЗ "О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области", Положением о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района, утвержденного решением Совета Палехского муниципального района от 08.09.2015 № 62, протоколом N 3 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района от 27 ноября 2015 года, статьей 34 Устава Палехского муниципального района,
Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Избрать Мочалова Алексея Александровича Главой Палехского муниципального района на срок два с половиной года, но не более срока полномочий Совета Палехского муниципального района шестого созыва.

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета

Палехского
муниципального района

Богданова Т.В.